

## Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

<b>Obchodní název</b>	ATOS, spol s r.o. Leděč nad Sázavou	
<b>Ulice a č.p.</b>	Husovo náměstí 139	
<b>Místo</b>	Leděč nad Sázavou	
<b>PSC</b>	58401	
<b>IČO</b>	62028081	
<b>DIČ</b>	CZ62028081	
<b>Kontaktní osoba</b>	Ing. Jaroslav Brodíl	
<b>telefon, fax</b>		
<b>e-mail</b>		

### Poznámka :

- Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
  - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba :** **7**  
**Novostavba mateřské školy Smetanova 964,Rosice**

**Zadavatel :** IČO :  
 DIČ :

**Projektant :** IČO :  
 DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
1 Novostavba mateřské školy Smetanova 964,Rosice		1,00	605 206,90
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>605 206,90</b>

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	605 206,90
DPH	21 %	127 093,45
<b>Celkem za stavbu s DPH</b>		<b>732 300,35</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
M21_1	Elektroinstalace_montáž	108 800,00
M21_2	Elektroinstalace_dodávka	95 546,90
M21_3	Elektroinstalace_svítlidla	287 258,00
M21_4	Elektroinstalace_rozvaděče_RE	10 330,00
M21_5	Elektroinstalace_rozvaděče_RH	51 042,00
M21_6	Elektroinstalace_ostatní	52 230,00
<b>Cena celkem</b>		<b>605 206,90</b>

Stavba :	7	Novostavba mateřské školy Smetanova 964,Rosice	
Objekt :	1	Novostavba mateřské školy Smetanova 964,Rosice	JKSO :

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1**  
**Novostavba mateřské školy Smetanova 964,Rosice**

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Elektroinstalace	605 206,90
	<b>Celkem objekt 1</b>	<b>605 206,90</b>

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	605 206,90
DPH	21 %	127 093,45
<b>Celkem za objekt s DPH</b>		<b>732 300,35</b>

### Rekapitulace soupisu 01 Elektroinstalace

Stavební díl		Cena (Kč)
M21_1	Elektroinstalace_montáž	108 800,00
M21_2	Elektroinstalace_dodávka	95 546,90
M21_3	Elektroinstalace_svitidla	287 258,00
M21_4	Elektroinstalace_rozvaděče_RE	10 330,00
M21_5	Elektroinstalace_rozvaděče_RH	51 042,00
M21_6	Elektroinstalace_ostatní	52 230,00
	<b>Celkem soupis 01</b>	<b>605 206,90</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	7	Novostavba mateřské školy Smetanova 964, Rosice
O:	1	Novostavba mateřské školy Smetanova 964, Rosice
R:	01	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	<b>Ceník, kapitola</b>	<b>Poznámka uchazeče</b>				<b>108 800,00</b>		
	<b>Díl: M21_1</b>	<b>Elektroinstalace montáž</b>						
	1 R_211_01	KRABICE INST.PVC KP68 1901 přístrojova	ks	77,00000	17,50	1 347,50		Vlastní
	2 R_211_02	KRABICE INST.ZAPOJ.KR 68 a 1903	ks	80,00000	68,00	5 440,00		Vlastní
	3 R_211_03	KRABICE INST.ZAPOJ.KR 125	ks	3,00000	68,00	204,00		Vlastní
	4 R_211_04	KRABICE INST.ZAPOJ.KR 250	ks	1,00000	75,00	75,00		Vlastní
	5 R_211_05	KRABICE INST.ZAPOJ. ACIDUR	ks	15,00000	98,00	1 470,00		Vlastní
	6 R_211_06	KABEL PEVNE ULOZ. CYKY 4Bx25	m	37,00000	21,50	795,50		Vlastní
	7 R_211_07	KABEL PEVNE ULOZ. CYKY 5Cx2,5	m	48,00000	18,50	888,00		Vlastní
	8 R_211_08	KABEL ULOZ. PEVNĚ CYKY 3Bx 1.5 mm2	m	125,00000	15,60	1 950,00		Vlastní
	9 R_211_09	KABEL ULOZ. PEVNĚ CYKY 3Bx 1.5 mm2	m	50,00000	15,60	780,00		Vlastní
	10 R_211_10	KABEL ULOZ. PEVNĚ CYKY 3Cx 1.5 mm2	m	580,00000	15,60	9 048,00		Vlastní
	11 R_211_11	KABEL ULOZ. PEVNĚ CYKY 3Cx 2.5 mm2	m	800,00000	15,60	12 480,00		Vlastní
	12 R_211_12	KABEL ULOZ. PEVNĚ CYKY 5Cx1,5 mm2	m	125,00000	15,60	1 950,00		Vlastní
	13 R_211_13	VODIC ULOZ. POD OMITKOU CYY4 mm2	m	30,00000	10,50	315,00		Vlastní
	14 R_211_14	VODIC ULOZ. POD OMITKOU CYY 6 mm2	m	20,00000	10,50	210,00		Vlastní
	15 R_211_15	VODIC ULOZ. POD OMITKOU CYY 16 mm2	m	20,00000	12,50	250,00		Vlastní
	16 R_211_16	UKONCENI KABELU SM.ZAKLOPKOU DO 4x10 mm2	ks	25,00000	64,00	1 600,00		Vlastní
	17 R_211_17	UKONCENI VODICU V ROZVADECI DO 2.5 mm2	ks	45,00000	10,50	472,50		Vlastní
	18 R_211_18	KABEL ULOZ. PEVNĚ SYKFY 5x2x0,5 mm2	m	125,00000	12,50	1 562,50		Vlastní
	19 R_211_19	DOMOV.SPINAC JEDNOPOLOVY-RAZENI 1	ks	15,00000	45,00	675,00		Vlastní
	20 R_211_20	DOMOV.SPINAC . SERIOVY PREPINAC-RAZENI 5	ks	6,00000	54,00	324,00		Vlastní
	21 R_211_21	DOMOV.SPINAC STRIDAVY PREPINAC-RAZENI 6	ks	8,00000	50,00	400,00		Vlastní
	22 R_211_22	Tlačítko	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní
	23 R_211_23	ZASUVKA 250V 2P+Z dvojitá	ks	19,00000	68,00	1 292,00		Vlastní
	24 R_211_24	ZASUVKA -JEDNO ZAPOJ. IP 43	ks	7,00000	68,00	476,00		Vlastní
	25 R_211_25	Montáž a zapojení boileru	ks	6,00000	150,00	900,00		Vlastní
	26 R_211_26	Montáž a zapojení ventilátoru	ks	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
	27 R_211_27	Montáž a zapojení bytové stanice	ks	4,00000	140,00	560,00		Vlastní
	28 R_211_28	Montáž a zapojení tabla pro dom. telefon	ks	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
	29 R_211_29	Zapojení a oživení dom. telefon	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní



67	R_212_21	Pomocná jímací tyč - hromosvod	ks	9,00000	50,00	450,00	Vlastní
68	R_212_22	Svorčka SZ - hromosvod	ks	12,00000	26,00	312,00	Vlastní
69	R_212_23	Držák ochranného úhelniku - hromosvod	ks	24,00000	24,80	595,20	Vlastní
70	R_212_24	Ochranný úhelník - hromosvod	ks	12,00000	114,00	1 368,00	Vlastní
71	R_212_25	Pásovina Fe/Zn 30/4 - hromosvod	kg	130,00000	24,00	3 120,00	Vlastní
72	R_212_26	Ocelová konstrukce všeobecná - hromosvod	kg	20,00000	52,00	1 040,00	Vlastní
73	R_212_27	Spínače č.1 - spínače,zásuvky	ks	13,00000	68,00	884,00	Vlastní
74	R_212_28	Spínače č.1, IP 43 - spínače,zásuvky	ks	2,00000	61,00	122,00	Vlastní
75	R_212_29	Spínač č.5 - spínače,zásuvky	ks	6,00000	92,80	556,80	Vlastní
76	R_212_30	Spínač č.6 - spínače,zásuvky	ks	8,00000	73,00	584,00	Vlastní
77	R_212_31	Tlačítko - spínače,zásuvky	ks	4,00000	75,00	300,00	Vlastní
78	R_212_32	Zásuvka IP 43 - spínače,zásuvky	ks	4,00000	67,00	268,00	Vlastní
79	R_212_33	Zásuvka dvojitá - spínače,zásuvky	ks	19,00000	125,00	2 375,00	Vlastní
80	R_212_34	Zásuvka s přepětovou ochranou - spínače,zásuvky	ks	10,00000	596,00	5 960,00	Vlastní
81	R_212_35	Sporákovka - spínače,zásuvky	ks	8,00000	477,00	3 816,00	Vlastní
82	R_212_36	Klapka - spínače,zásuvky	ks	21,00000	26,00	546,00	Vlastní
83	R_212_37	Klapka dvojitá - spínače,zásuvky	ks	6,00000	34,00	204,00	Vlastní
84	R_212_38	Rámeček - spínače,zásuvky	ks	38,00000	16,50	627,00	Vlastní
85	R_212_39	Bytová stanice - dom. telefon - spínače,zásuvky	ks	4,00000	345,00	1 380,00	Vlastní
86	R_212_40	Tablo s hláskou - dom. telefon - spínače,zásuvky	ks	1,00000	4 790,00	4 790,00	Vlastní
87	R_212_41	Ventilátor 230V 30W-el.zařízení	ks	4,00000	675,00	2 700,00	Vlastní
88	R_212_42	Relé-el.zařízení	ks	4,00000	520,00	2 080,00	Vlastní
89	R_212_43	Krabice KU 68 - instalační krabice	ks	68,00000	4,60	312,80	Vlastní
90	R_212_44	Odboč.krabice 68 vestavná včetně víčka a svorek - instalační krabice	ks	50,00000	29,00	1 450,00	Vlastní
91	R_212_45	Odboč.krabice na povrch včetně svorek - instalační krabice	ks	20,00000	86,00	1 720,00	Vlastní
92	R_212_46	Krabice instalační KP 68/2 pristr - instalační krabice	ks	43,00000	4,00	172,00	Vlastní
93	R_212_47	KO KRABICE KT 125 - instalační krabice	ks	3,00000	59,80	179,40	Vlastní
94	R_212_48	KO KRABICE KT 250 - instalační krabice	ks	1,00000	118,00	118,00	Vlastní
95	R_212_49	KO KRABICE - instalační krabice	ks	10,00000	62,00	620,00	Vlastní
96	R_212_50	Ochranná svorkovnice PSJ1 - instalační krabice	ks	2,00000	60,00	120,00	Vlastní
97	R_212_51	Svorčka uzemnovací - instalační krabice	ks	10,00000	150,00	1 500,00	Vlastní
98	R_212_52	Vodič SYKFY 5 x 2 x 0,5 - instalační krabice	m	60,00000	6,40	384,00	Vlastní
99	R_212_53	Trubka 16 - instalační krabice	m	125,00000	4,50	562,50	Vlastní
100	R_212_54	Trubka 20 - instalační krabice	m	35,00000	4,90	171,50	Vlastní
101	R_212_55	Trubka 40 - instalační krabice	m	85,00000	12,40	1 054,00	Vlastní
102	R_212_56	Protipožární ucpávky	ks	10,00000	850,00	8 500,00	Vlastní
103	R_212_57	Žlab PVC 40/60	m	20,00000	56,00	1 120,00	Vlastní
104	R_212_57_1	Podružný materiál 3% z materiálu	ks	1,00000	4 550,00	4 550,00	Vlastní

Díl:	M21_3	Elektroinstalace svítidla				287 258,00	Vlastní
105	R_213_58	A-Svítidlo 1xTR5 1X60W 65W typ LMD- LTBA10SER-160 ,vč zdroje-dodávka	ks	2,00000	5 242,00	10 484,00	Vlastní
106	R_213_59	B-Svítidlo 10xT5 4x39+6x14 typ LMD-LTBA10SET-439-614 ,vč zdroje-dodávka	ks	4,00000	13 785,00	55 140,00	Vlastní
107	R_213_60	C-Svítidlo 6xT5 4x24 +TC-L, 2x24 typ DEL-424-224 ,vč zdroje-dodávka	ks	10,00000	8 705,00	87 050,00	Vlastní
108	R_213_61	D-Svítidlo 1xFDH-pr..16 ,54W, typ LMD RJ VLDF154+VLSB opal ,vč zdroje-dodávka	ks	14,00000	1 323,00	18 522,00	Vlastní
109	R_213_62	E-Svítidlo 2xFDH-pr..16 ,54W, typ LMD RJ VLDF254+VLDSRH ,vč zdroje-dodávka	ks	4,00000	2 821,00	11 284,00	Vlastní
110	R_213_63	F-Svítidlo 2xFSQH ,18W, typ LMD RK-SC 360/218,EVG ,IP54 ,vč zdroje-dodávka	ks	22,00000	1 539,00	33 858,00	Vlastní
111	R_213_64	G-Svítidlo 2xFDH pr.16 ,54W, typ LMD RI-PLF T16,EVG ,IP54 ,vč zdroje-dodávka	ks	7,00000	2 510,00	17 570,00	Vlastní
112	R_213_65	H-Svítidlo 1xE27 led 10W, typ LMD D4-558 790Y 4MT,ven sloupek ,vč zdroje-dodávka	ks	2,00000	2 848,00	5 696,00	Vlastní
113	R_213_66	I-Svítidlo 1x led 24W, typ LMD DA-311413 ,ven nástěnné IP65 PC ,vč zdroje-dodávka	ks	12,00000	2 163,00	25 956,00	Vlastní
114	R_213_67	J-Svítidlo pod linku 18W ,vč zdroje-dodávka	ks	2,00000	296,00	592,00	Vlastní
115	R_213_68	N-Svítidlo LMD NX F80 FL + piktogram 2x LED 1W ,vč zdroje-dodávka	ks	7,00000	614,00	4 298,00	Vlastní
116	R_213_69	Příspěvek na ekologickou likvidaci ,vč zdroje-dodávka	ks	1,00000	1 188,00	1 188,00	Vlastní
117	R_213_70	SVITIDLA ZAŘÍVKOVÁ. STROPNI - MONTÁŽ	ks	25,00000	180,00	4 500,00	Vlastní
118	R_213_71	SVITIDLA PŘISAZENÁ - MONTÁŽ	ks	55,00000	180,00	9 900,00	Vlastní
119	R_213_72	SVITIDLA PŘISAZENÁ Velká - MONTÁŽ	ks	4,00000	180,00	720,00	Vlastní
120	R_213_73	SVITIDLA SLOUPKOVÁ VENKOVNÍ - MONTÁŽ	ks	2,00000	250,00	500,00	Vlastní
Díl:	M21_4	Elektroinstalace rozvaděče RE				10 330,00	
121	M21_4_1	Příliový rozvaděč RE včetně podstavce	ks	1,00000	6 280,00	6 280,00	Vlastní
122	M21_4_2	Radova svorka do 6mm	ks	3,00000	18,00	54,00	Vlastní
123	M21_4_3	Radova svorka do 70mm	ks	6,00000	135,00	810,00	Vlastní
124	M21_4_4	Jistič 3x40A LPN/B	ks	1,00000	599,00	599,00	Vlastní
125	M21_4_5	Jistič LPN 2A/1p	ks	1,00000	185,00	185,00	Vlastní
126	M21_4_6	Rychlosvorky	ks	6,00000	62,00	372,00	Vlastní
127	M21_4_7	Obal na vykresy	ks	1,00000	50,00	50,00	Vlastní
128	M21_4_8	Montaz do 1850x1250x400	ks	1,00000	1 980,00	1 980,00	Vlastní
Díl:	M21_5	Elektroinstalace rozvaděče RH				51 042,00	
129	M21_5_01	Rozvodnice Plastová 600x950x250	ks	1,00000	3 980,00	3 980,00	Vlastní
130	M21_5_02	Radova svorka do 6mm	ks	45,00000	18,00	810,00	Vlastní
131	M21_5_03	Radova svorka do 70mm	ks	20,00000	135,00	2 700,00	Vlastní
132	M21_5_04	Jistič 3x40A LPN/B	ks	1,00000	599,00	599,00	Vlastní
133	M21_5_05	Jistič 3x32A LPN/B	ks	1,00000	524,00	524,00	Vlastní
134	M21_5_06	Jistic LPN/B 16A/B/3	ks	3,00000	358,00	1 074,00	Vlastní
135	M21_5_07	Jistic LPN/B 16A/1p	ks	25,00000	89,00	2 225,00	Vlastní
136	M21_5_08	Jistic LPN/B 10A/1p	ks	5,00000	98,00	490,00	Vlastní
137	M21_5_09	Jistic LPN 6A/1p	ks	3,00000	118,00	354,00	Vlastní
138	M21_5_10	Jistic LPN 2A/1p	ks	1,00000	185,00	185,00	Vlastní
139	M21_5_11	Stykač 3x40A	ks	1,00000	896,00	896,00	Vlastní

140	M21_5_12	Síťový napajec	ks	1,00000	986,00	986,00	Vlastní
141	M21_5_13	Impulsní relé	ks	2,00000	598,00	1 196,00	Vlastní
142	M21_5_14	Proudový chránič 40/4/0,03	ks	5,00000	1 049,00	5 245,00	Vlastní
143	M21_5_15	Proudový chránič 25/2/0,03	ks	1,00000	926,00	926,00	Vlastní
144	M21_5_16	Zemní přípojnice - 40A	ks	1,00000	85,00	85,00	Vlastní
145	M21_5_17	Nulová přípojnice - 40A	ks	5,00000	85,00	425,00	Vlastní
146	M21_5_18	Označovací štítek	ks	62,00000	10,00	620,00	Vlastní
147	M21_5_19	Rychlosvorky	ks	6,00000	62,00	372,00	Vlastní
148	M21_5_20	Obal na vykresy	ks	1,00000	50,00	50,00	Vlastní
149	M21_5_21	Přepět.ochrana 1 a 2. Stupeň PIII	ks	4,00000	5 200,00	20 800,00	Vlastní
150	M21_5_22	Montaz do 1200x700x250	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní
	<b>Díl: M21_6</b>	<b>Elektroinstalace ostatní</b>				<b>52 230,00</b>	
151	M21_6_1	Rozvaděče - doprava	ks	1,00000	2 210,00	2 210,00	Vlastní
152	M21_6_2	Rozvaděče - přesun dodávky	ks	1,00000	620,00	620,00	Vlastní
153	M21_6_3	Zednická výpomoc z montáží	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní
154	M21_6_4	PPV z montáže	ks	1,00000	28 900,00	28 900,00	Vlastní
155	M21_6_5	Revize	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00	Vlastní



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Mateřská škola</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Novostavba MŠ Rosice</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou</b>	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	216 168	
ZRN celkem	216 168	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	216 168	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
ZRN+VRN+HZS	216 168	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
	Jméno : Ing. Jaroslav Brodil	Jméno :
Datum : 23.6.2016	Datum : 23.6.2016	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	216 168,22 Kč
DPH	21 % činí :	45 395,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>261 563,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<i>Novostavba MŠ Rosice</i>
Objekt :	<i>Mateřská škola</i>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	11 858	0	0	0
731 Kotelny	0	33 995	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	82 499	0	0	0
734 Armatury	0	23 744	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	63 750	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	322	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>216 168</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Novostavba MŠ Rosice</b>
Objekt :	<b>Mateřská škola</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>								
1	713 41-1111.R00	Izolace tepelná potrubí návleková	m2	21,00	63,00	1 323,00	0,00051	0,01071		
2	713 60-1001	Tepelná izolace návleková tl. 1cm	m	215,00	49,00	10 535,00	0,00200	0,43000		
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>11 858,00</b>		<b>0,44071</b>		
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>								
3	731 24-9312.R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření	soubor	1,00	2 345,00	2 345,00	0,00074	0,00074		
4	731-24-0110	Kondenz. kotel závěs. ZP, turbo odkouř. výkon 2,5-25,5 kW, bez TV; 15 kPa	soubor	1,00	24 500,00	24 500,00	0,03600	0,03600		
5	731 34-1140.R00	Hadice napouštěcí pryžové	m	5,00	84,00	420,00	0,00051	0,00255		
6	731-41-0270	Koaxiální odkouření 60/100, horizont. trubka, 1m	kus	1,00	980,00	980,00	0,00054	0,00054		
7	731 41-2111.R00	Odkouř. koax.svislé 60/100 vč.sř.nást., 4 m	sada	1,00	1 750,00	1 750,00	0,00100	0,00100		
8	731 41-2161.R00	Kolena 60/100 mm	kus	2,00	560,00	1 120,00				
9	731-24-05011	Regulace kotle	soubor	1,00	2 800,00	2 800,00				
10	998 73-1101.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,04	1 960,00	79,97				
	<b>Celkem za</b>	<b>731 Kotelny</b>				<b>33 994,97</b>		<b>0,04083</b>		
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>								
11	733 11-3113.R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	32,00	55,30	1 769,60				
12	733 12-1122.R00	Potrubí plastové D22, kondenzát	m	2,00	140,00	280,00	0,00947	0,01894		
13	733 16-1104.R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm	m	115,00	177,10	20 366,50	0,00640	0,73600		
14	733 16-1106.R00	Potrubí měděné D 18 x 1 mm	m	60,00	205,10	12 306,00	0,00655	0,39300		
15	733 16-1107.R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm	m	90,00	234,50	21 105,00	0,00668	0,60120		
16	733 16-1108.R00	Potrubí měděné D 28 x 1 mm	m	25,00	329,00	8 225,00	0,00627	0,15675		
17	733 16-4102.R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	115,00	21,00	2 415,00	0,00593	0,68195		
18	733 16-4103.R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	60,00	21,00	1 260,00	0,00597	0,35820		
19	733 16-4104.R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	90,00	21,00	1 890,00	0,00598	0,53820		
20	733 16-4105.R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	25,00	21,00	525,00	0,00501	0,12525		
21	733 16-6005.R00	Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu	kus	50,00	35,00	1 750,00				
22	733 19-1113.R00	Manžety propustové pro trubky do DN 50	kus	26,00	158,90	4 131,40	0,00191	0,04966		
23	733 19-0109.R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 65	m	290,00	14,00	4 060,00				
24	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	3,66	660,10	2 415,44				
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>82 498,94</b>		<b>3,65915</b>		
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>								
25	734 20-9103.R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	2,00	14,00	28,00	0,00003	0,00006		
26	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	32,00	40,60	1 299,20				
27	734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	4,00	56,70	226,80	0,00003	0,00012		
28	734 22-2612.RT3	Přímý ventil pro žebříkové radiátory, G 1/2 spodní středové připojení	kus	3,00	1 050,00	3 150,00	0,00041	0,00123		
29	734 22-1672.RT3	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	32,00	233,10	7 459,20	0,00026	0,00832		

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Novostavba MŠ Rosice</b>
Objekt :	<b>Mateřská škola</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot celk. (t)
30	734 26-1213.R00	Šroubení rohové H, OT VK, G 1/2 se spodním připojením	kus	29,00	350,00	10 150,00	0,00032	0,00928	
31	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	140,00	280,00	0,00049	0,00098	
32	734-33-0005	Kohout kulový G1"	kus	3,00	290,50	871,50	0,00038	0,00114	
33	734-33-0114	Filtr G1"	kus	1,00	268,80	268,80	0,00028	0,00028	
34	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02	477,40	10,22			
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>23 743,72</b>		<b>0,02141</b>	
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>							
35	735-20-0011	Panelové těleso deskové VK 10/060040	kus	1,00	1 057,00	1 057,00	0,00820	0,00820	
36	735-20-0013	Panelové těleso deskové VK 10/060060	kus	3,00	1 148,00	3 444,00	0,00910	0,02730	
37	735-20-0014	Panelové těleso deskové VK 10/060070	kus	2,00	1 197,00	2 394,00	0,00980	0,01960	
38	735-20-0205	Panelové těleso deskové VK 11/060080	kus	2,00	1 463,00	2 926,00	0,01090	0,02180	
39	735-20-03003	Panelové těleso deskové VK 11/090060	kus	1,00	1 659,00	1 659,00	0,01290	0,01290	
40	735-20-03004	Panelové těleso deskové VK 11/090070	kus	3,00	1 764,00	5 292,00	0,01350	0,04050	
41	735-20-03005	Panelové těleso deskové VK 11/090080	kus	1,00	1 862,00	1 862,00	0,01400	0,01400	
42	735-20-11009	Panelové těleso deskové VK 21/050160	kus	10,00	2 317,00	23 170,00	0,01050	0,10500	
43	735-20-10011	Panelové těleso deskové VK 21/060050	kus	2,00	1 547,00	3 094,00	0,00870	0,01740	
44	735-20-10012	Panelové těleso deskové VK 21/060060	kus	2,00	1 638,00	3 276,00	0,00980	0,01960	
45	735-20-10112	Panelové těleso deskové VK 21/090050	kus	2,00	1 904,00	3 808,00	0,01240	0,02480	
46	735-20-40140	Trubkové těleso KLMM 1220x600	kus	1,00	1 113,00	1 113,00	0,00615	0,00615	
47	735-20-40149	Trubkové těleso KLMM 1820x600	kus	2,00	1 435,00	2 870,00	0,00745	0,01490	
48	735 15-6910.R00	Tlakové zkoušky otopných těles 10-11	kus	13,00	70,00	910,00	0,01632	0,21216	
49	735 15-6920.R00	Tlakové zkoušky otopných těles 20-22	kus	16,00	70,00	1 120,00			
50	735 15-9111.R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	29,00	165,90	4 811,10			
51	735 17-9110.R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	3,00	141,40	424,20			
52	735 17-9111	Tlakové zkoušky koupelnových těles	kus	3,00	70,00	210,00			
53	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,54	569,80	310,20			
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>63 750,50</b>		<b>0,54437</b>	
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>							
54	767 99-5101.R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	5,00	64,40	322,00	0,00009	0,00045	
55	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00	245,00	0,10			
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>322,10</b>		<b>0,00045</b>	

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>2</b>	<b>venkovní část vnitřního vodovodu</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>3</b>	<b>vodovodní přípojka</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>12</b>	<b>MŠ Rosice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	23 966	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	23 966		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	23 966		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23 966		Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Ing. Jaroslav Brodil	Jméno :
Datum :	23.6.2016	Datum :	23.6.2016	Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	0			
Základ pro DPH	21,0 %			23 966 Kč
DPH	21,0 %			5 033 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>28 999 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet :	2
Objekt :	3 vodovodní přípojka	venkovní část vnitřního vodovodu	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	19 924	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 042	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>23 966</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 966	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 966	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 966	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 966	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 966	0
Provoz investora	0	0,0	23 966	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 966	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 966	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet: 2
Objekt :	3 vodovodní přípojka	venkovní část vnitřního vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	26,00	197,40	5 132,40
2	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	64,00	91,80	5 875,20
3	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	64,00	42,60	2 726,40
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	26,00	40,20	1 045,20
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m vč. poplatku za uložení na skládku	m3	6,50	285,54	1 856,01
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,50	45,60	889,20
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,00	480,00	2 400,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>19 924,41</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
8	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	1,50	529,20	793,80
9	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	16,00	14,00	224,00
10	pc	Potrubí HDPE 32	m	16,00	42,00	672,00
11	pc	Ochranná folie	m	16,00	14,00	224,00
12	pc	Identifikační vodič	m	16,00	14,00	224,00
13	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	16,00	10,50	168,00
14	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	16,00	21,00	336,00
15	pc	Přesun hmot	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>4 041,80</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	<b>dešťová kanalizace vč. vsakování</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>4</b>	<b>dešťová kanalizace vč. vsakování</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>12</b>	<b>MŠ Rosice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	323 410	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	323 410	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	323 410	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	323 410	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
	Jméno :		Jméno : Ing. Jaroslav Brodil	
	Datum :	23.6.2016	Datum : 23.6.2016	
	Podpis :		Podpis:	
		0		
	Základ pro DPH	21,0 %		323 410 Kč
	DPH	21,0 %		67 916 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>391 327 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet :	1
Objekt :	4 dešťová kanalizace vč. vsakování		dešťová kanalizace vč. vsakování

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	78 710	0	0	0	0
8 Trubní vedení	244 700	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>323 410</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	323 410	0
Oborová přírážka	0	0,0	323 410	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	323 410	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	323 410	0
Zařízení staveniště	0	0,0	323 410	0
Provoz investora	0	0,0	323 410	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	323 410	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	323 410	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>